

Nazwa funkcji	Organ powołujący	Termin powołania	Kto wybiera?	Zatwierdzenie przez Radę Krajową
Komendant Krajowy	Zarząd Kościoła ADS	Lato/Jesień po wyborach Zarządu Kościoła ADS	Kadra ZHA wiosną przy użyciu ankiety przedstawia kandydatury. Wymienione w ankiecie kandydatury są analizowane i zatwierdzane przez Radę Krajową, a następnie przedstawiane Zarządowi Kościoła ADS.	Nie
Zastępca Komendanta Krajowego ds. zuchów	Zarząd Kościoła ADS	Lato/Jesień po wyborze Komendanta Krajowego	Kadra ZHA wiosną przy użyciu ankiety przedstawia kandydatury. Wymienione w ankiecie kandydatury są analizowane i zatwierdzane przez Radę Krajową, a następnie przedstawiane Zarządowi Kościoła ADS.	Nie
Zastępca Komendanta Krajowego ds. wędrowników	Zarząd Kościoła ADS	Lato/Jesień po wyborze Komendanta Krajowego	Kadra ZHA wiosną przy użyciu ankiety przedstawia kandydatury. Wymienione w ankiecie kandydatury są analizowane i zatwierdzane przez Radę Krajową, a następnie przedstawiane Zarządowi Kościoła ADS.	Nie
Komendant Chorągwi Południowej	Zarząd Diecezji Kościoła ADS	Lato/Jesień po wyborach Zarządu Diecezji Kościoła ADS	Kadra chorągwi wiosną przy użyciu ankiety przedstawia kandydatury. Wymienione w ankiecie kandydatury są analizowane i zatwierdzane przez Radę Chorągwi, a następnie przedstawiane Zarządowi Diecezji Kościoła ADS.	Nie
Komendant Chorągwi Wschodniej	Zarząd Diecezji Kościoła ADS	Lato/Jesień po wyborach Zarządu Diecezji Kościoła ADS	Kadra chorągwi wiosną przy użyciu ankiety przedstawia kandydatury. Wymienione w ankiecie kandydatury są analizowane i zatwierdzane przez Radę Chorągwi, a następnie przedstawiane Zarządowi Diecezji Kościoła ADS.	Nie
Komendant Chorągwi Zachodniej	Zarząd Diecezji Kościoła ADS	Lato/Jesień po wyborach Zarządu Diecezji Kościoła ADS	Kadra chorągwi wiosną przy użyciu ankiety przedstawia kandydatury. Wymienione w ankiecie kandydatury są analizowane i zatwierdzane przez Radę Chorągwi, a następnie przedstawiane Zarządowi Diecezji Kościoła ADS.	Nie
Kapelan Krajowy	Zarząd Kościoła ADS	Lato/Jesień po wyborach Zarządu Kościoła ADS	Zazwyczaj z urzędu jest nim osoba pełniąca funkcję Dyrektora ds. młodzieży przy Zarządzie Kościoła ADS lub inna osoba wyznaczona przez Zarząd Kościoła	Nie
Sekretarz Krajowy	Rada Krajowa na pierwszych obradach w nowej kadencji	Pierwsze obrady Rady Krajowej w nowej kadencji	Komenda Krajowa przygotowuje kandydatury przed pierwszym posiedzeniem Rady Krajowej. Kandydatury są poddawane głosowaniu przez członków Rady Krajowej na pierwszym posiedzeniu w nowej kadencji.	Tak
Skarbnik Krajowy	Rada Krajowa na pierwszych obradach w nowej kadencji	Pierwsze obrady Rady Krajowej w nowej kadencji	Komenda Krajowa przygotowuje kandydatury przed pierwszym posiedzeniem Rady Krajowej. Kandydatury są poddawane głosowaniu przez członków Rady Krajowej na pierwszym posiedzeniu w nowej kadencji.	Tak

Nazwa funkcji	Organ powołujący	Termin powołania	Kto wybiera?	Zatwierdzenie przez Radę Krajową
Kwatermistrz Krajowy	Rada Krajowa na pierwszych obradach w nowej kadencji	Pierwsze obrady Rady Krajowej w nowej kadencji	Komenda Krajowa przygotowuje kandydatury przed pierwszym posiedzeniem Rady Krajowej. Kandydatury są poddawane głosowaniu przez członków Rady Krajowej na pierwszym posiedzeniu w nowej kadencji.	Tak
Krajowy koordynator ds. mediów i komunikacji	Rada Krajowa na pierwszych obradach w nowej kadencji	Pierwsze obrady Rady Krajowej w nowej kadencji	Komenda Krajowa przygotowuje kandydatury przed pierwszym posiedzeniem Rady Krajowej. Kandydatury są poddawane głosowaniu przez członków Rady Krajowej na pierwszym posiedzeniu w nowej kadencji.	Tak
Krajowy koordynator ds. szkoleń	Rada Krajowa na pierwszych obradach w nowej kadencji	Pierwsze obrady Rady Krajowej w nowej kadencji	Komenda Krajowa przygotowuje kandydatury przed pierwszym posiedzeniem Rady Krajowej. Kandydatury są poddawane głosowaniu przez członków Rady Krajowej na pierwszym posiedzeniu w nowej kadencji.	Tak
Krajowy koordynator ds. programowych	Rada Krajowa na pierwszych obradach w nowej kadencji	Pierwsze obrady Rady Krajowej w nowej kadencji	Komenda Krajowa przygotowuje kandydatury przed pierwszym posiedzeniem Rady Krajowej. Kandydatury są poddawane głosowaniu przez członków Rady Krajowej na pierwszym posiedzeniu w nowej kadencji.	Tak
Przedstawiciel Chorągwi Południowej	Kadra chorągwi	Jesienią przed pierwszymi obradami Rady Krajowej w nowej kadencji	Kadra chorągwi w dwustopniowym procesie wyboru za pomocą ankiet przeprowadzanych przed pierwszymi obradami Rady Krajowej w nowej kadencji.	Nie
Przedstawiciel Chorągwi Wschodniej	Kadra chorągwi	Jesienią przed pierwszymi obradami Rady Krajowej w nowej kadencji	Kadra chorągwi w dwustopniowym procesie wyboru za pomocą ankiet przeprowadzanych przed pierwszymi obradami Rady Krajowej w nowej kadencji.	Nie
Przedstawiciel Chorągwi Zachodniej	Kadra chorągwi	Jesienią przed pierwszymi obradami Rady Krajowej w nowej kadencji	Kadra chorągwi w dwustopniowym procesie wyboru za pomocą ankiet przeprowadzanych przed pierwszymi obradami Rady Krajowej w nowej kadencji.	Nie

Nazwa funkcji	Organ powołujący	Termin powołania	Kto wybiera?	Zatwierdzenie przez Radę Krajową
Przedstawiciel kadry zuchowej	Kadra zuchowa	Jesienią przed pierwszymi obradami Rady Krajowej w nowej kadencji	Kadra zuchowa w dwustopniowym procesie wyboru za pomocą ankiet przeprowadzanych jesienią przed pierwszymi obradami Rady Krajowej w nowej kadencji. Ankieta przeprowadzona przez nowego z-cę Komendanta Krajowego ds. zuchów	Tak
Przedstawiciel kadry harcerskiej	Kadra harcerska	Jesienią przed pierwszymi obradami Rady Krajowej w nowej kadencji	Kadra harcerska w dwustopniowym procesie wyboru za pomocą ankiet przeprowadzanych jesienią przed pierwszymi obradami Rady Krajowej w nowej kadencji. Ankieta przeprowadzona przez nowego Komendanta Krajowego.	Tak
Przedstawiciel wędrowników	Wędrownicy oraz kadra wędrowników	Jesienią przed pierwszymi obradami Rady Krajowej w nowej kadencji	Wędrownicy w dwustopniowym procesie wyboru za pomocą ankiet przeprowadzanych jesienią przed pierwszymi obradami Rady Krajowej w nowej kadencji. Ankieta przeprowadzona przez nowego z-cę Komendanta Krajowego ds. wędrowników	Tak
Przedstawiciel Zarządu Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego	Zarząd Kościoła ADS	Jesienią przed pierwszymi obradami Rady Krajowej w nowej kadencji	Osoba wskazana przez Zarząd Kościoła	Nie

UWAGI: W przypadku zatrudnienia osoby na funkcję, wymagane jest zatwierdzenie tej osoby przez Zarząd Kościoła.